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جانباختن کوهنورد ۵۲ ساله 
رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان مرکزی گفت: یک 
خ داد که منجر به  حادثه تلخ در ارتفاعات کوه های چپقلی ر
جان باختن یک کوهنورد ۵۲ ساله شد. بهروز ایران نژاد بیان 
داشت: در پی گزارش سقوط این کوهنورد به سامانه اورژانس 
۱۱۵ استان مرکزی، بلافاصله، تیم های امدادی اورژانس و 
هلال احمر به سرعت به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه 
داد: پس از رسیدن کارشناسان اورژانس ۱۱۵ بر بالین این 
مصدوم و انجام معاینات اولیه، مشخص شد که شدت جراحات 
وارده به این کوهنورد به حدی بوده است که وی پیش از 

رسیدن گروه های امدادی، جان خود را از دست داده است.

۹ عامل »نزاع« دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان ساوه از دستگیری ۹ نفر از 
عاملان یک نزاع دسته جمعی در یکی از تفرجگاه های این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ مجتبی جمالی اظهار کرد: در 
پی دریافت گزارشی مبنی بر وقوع نزاع دسته جمعی در یکی از 
تفرجگاه های شهرستان ساوه، مأموران کلانتری ۱۲ بلافاصله با 
هماهنگی مقام قضائی در محل حاضر شدند و بررسی موضوع 
را آغاز کردند. وی افزود: بررسی ها نشان داد که این درگیری به 
دلیل اختلافات قبلی میان طرفین رخ داده و با حضور به موقع 
پلیس، ۷ نفر از عوامل اصلی نزاع دستگیر شدند. همچنین ۲ 
کز  نفر از افراد درگیر که مجروح شده بودند، برای درمان به مرا
درمانی منتقل شدند. سرهنگ جمالی با بیان اینکه برای افراد 
پرونده قضائی تشکیل و به مراجع مربوطه ارجاع داده شد، 
کید کرد: پلیس برای تأمین امنیت اجتماعی با تمام توان و  تأ

به صورت شبانه روزی در صحنه حضور دارد.

وقوع ۶ تصادف مرگبار 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع ۶ فقره 
تصادف فوتی در سومین هفته اردیبهشت ماه ۱۴۰۴ خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سرهنگ رابعه جوانبخت گفت: تصادف اول 
بامداد شنبه ۱۳ اردیبهشت در بزرگراه شهید دوران مسیر شمال 
به جنوب قبل از شهرک زینبیه رخ داد که در آن یکدستگاه سواری 
پراید به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی 
از سرعت مطمئنه با نیوجرسی های حاشیه راه برخورد کرده که 
در پی این حادثه راننده ۲۰ ساله آن جان خود را از دست داد. 
وی افزود: متاسفانه در روز دوشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه شاهد 
وقوع ۲ فقره تصادف فوتی بوده ایم. بدین ترتیب که تصادف اول 
در موقعیت شرق به غرب بزرگراه آزادگان بعد از پمپ گاز کیانشهر 
اتفاق افتاد که در آن یکدستگاه خودرو سواری با عابر پیاده ای که 
قصد تردد غیرمجاز از این معبر را داشته برخورد کرده که در پی 
این حادثه عابر پیاده در دم فوت شد. دیگر تصادف فوتی روز 
دوشنبه در بزرگراه امام علی )ع( محدوده پل مشیریه رخ داد که در 
آن یکدستگاه موتورسیکلت به علت حرکت در مسیر خلاف جهت 
با یکدستگاه سواری ون که در مسیر مجاز خود در حال تردد بوده 
کب موتورسیکلت که فاقد کلاه  برخورد کرده که در اثر این حادثه را
ایمنی بوده و سرنشین جلو سواری ون که خانمی ۶۰ ساله بوده در 
صحنه تصادف به علت شدت ضربه و جراحات وارده در دم فوت 
شدند . رئیس اداره تصادفات پلیس راهور بیان داشت: متاسفانه 
در روز سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ماه نیز شاهد وقوع دو فقره تصادف 
فوتی بودیم بدین ترتیب حوالی که تصادف اول در موقعیت غرب 
به شرق بزرگراه آزادگان بعد از پل بزرگراه آیت ا... سعیدی رخ داد 
که در آن یکدستگاه خودرو سواری با عابر پیاده ای که قصد تردد 
غیرمجاز از این معبر را داشته برخورد کرده که در اثر این حادثه عابر 
پیاده جان خود را از دست داد. وی افزود: اما دیگر تصادف روز 
سه شنبه در ساعت ۱۳و۴۰ در بزرگراه شهید چمران مسیر شمال 
به جنوب رخ داد که در آن یکدستگاه موتور سیکلت با یکدستگاه 
کب  خودرو سواری ساینا برخورد کرده که در اثر این برخورد را

موتورسیکلت در دم جان خود را از دست داد. 

سرقت میلیاردی از یک منزل
فرمانده انتظامی لارستان گفت: سارقی که در فروردین ماه 
سالجاری اقدام به سرقت طلاجات و وجه نقد به ارزش ۵۰ میلیارد 
ریال کرده بود، دستگیر و روانه دادسرا شد.سرهنگ مهدی جوکار 
اظهار داشت: در پی وقوع سرقت حدود ۷۰۰ گرم طلاجات و ۲ 
میلیارد ریال وجه نقد از یک منزل مسکونی در لارستان، بررسی 
گاهی قرار گرفت.وی  موضوع در دستور کار ماموران پلیس آ
افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و پس از اقدامات 
فنی و تخصصی و بررسی سوابق مجرمان، موفق به شناسایی 
سارق شدند و با هماهنگی قضائی طی یک عملیاتی غافلگیرانه 
وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.فرمانده انتظامی لارستان 
خاطرنشان کرد: سارق که از اتباع بیگانه بود در بازجویی اولیه اقرار 
کرد: »طلاجات مسروقه را به یکی از شهرهای استان سیستان و 
بلوچستان انتقال و آنها را فروخته ام.« سرهنگ جوکار با اشاره به 
اینکه متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد، به شهروندان توصیه کرد مراقبت های لازم 
و نکات حفاظتی و امنیتی در خصوص پیشگیری از سرقت را به 
عمل آورده و هرگونه موارد مشکوک را به مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ اطلاع دهند.

کــوتــاه

انهدام باند سارقان احشام 
گاهی استان مازندران  آ رئیس پلیس 
از انهدام باند سارقان مسلح احشام در 
مناطق کوهستانی شهرستان های ساری 
گاه  کارآ سرهنگ  داد.  خبر  سوادکوه  و 
علی قیصری گفت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت احشام در مناطق کوهستانی 
شهرستان های ساری و سوادکوه، موضوع 
گاهی استان  در دستور کار ماموران پلیس آ
گاهان  مازندران قرار گرفت. وی افزود: کارآ
اداره مبارزه با سرقت با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و بررسی های همه جانبه میدانی 
و با استفاده از روش های علمی کشف جرم، 
موفق به شناسایی اعضای باند سارقان 
گاهی استان  احشام شدند. رئیس پلیس آ
مازندران، تصریح کرد: با هماهنگی های 
گاهان با انجام اقدامات فنی  قضایی، کارآ
ارتکاب  را در حین  و اطلاعاتی متهمان 
به سرقت احشام با خودروی سواری پژو 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی و با 
استفاده از قانون بکارگیری سلاح، زمین گیر 
کردند. سرهنگ قیصری با بیان این که دو 
تن از متهمان در این عملیات مجروح و 
برای درمان به بیمارستان متقل شدند، 
گفت: یکی از متهمان به علت جراحات 
وارده در مرکز درمانی فوت شد. وی با 
اینکه متهمان دارای سوابق سوء  بیان 
افزود:  هستند،  محکومیت  و  کیفری 
کنون به  این افراد در تحقیقات پلیس تا
بیش از ۳۰ فقره سرقت احشام در مناطق 
کوهستانی شهرستان های ساری و سوادکوه 
گاهی استان  کردند. رئیس پلیس آ اقرار 
مازندران از تشکیل پرونده برای متهمان 
و معرفی آنان به مرجع قضایی خبر داد و 
خاطرنشان کرد: موضوع تا حصول نتیجه 
در دست بررسی است. هم چنین سرهنگ 
هادی عبادی، سرپرست پلیس راه استان 
مازندران اظهار کرد: بر اساس تحلیل آماری 
تصادفات محورهای برون شهری استان، 
بیش از ۳۷ درصد سوانح به دلیل »عدم 
توجه به جلو« رخ می دهد که بخش عمده 
آن ناشی از استفاده از تلفن همراه، خستگی 
دیگر  »حواس پرت کن«  عوامل  و  راننده 
است. وی ادامه داد: این موضوع به ویژه 
در مسیرهای پرتردد و زمان های اوج سفر 
بیشتر دیده می شود و نقش قابل توجهی 
در بروز تصادفات جرحی و فوتی دارد. 
مازندران،  استان  راه  پلیس  سرپرست 
کرد: در همین راستا، پلیس راه  تصریح 
استان با هدف کاهش سوانح برنامه های 
در  کنترلی  گشت های  افزایش  جمله  از 
نقاط پرتصادف، بهره گیری از دوربین های 
ثبت تخلف لحظه ای، و شناسایی و پایش 
محورهای  در  رانندگان  رفتار  هوشمند 
حساس را برنامه ریزی و با جدیدیت در 
سطح استان اجرا می کند. سرهنگ عبادی 
همچنین ارتقاء آموزش های عمومی در 
حوزه ایمنی رانندگی، فرهنگ سازی درباره 
پرهیز از رانندگی در حالت خستگی، و ترویج 
از  کمک راننده  استفاده از سیستم های 
دیگر اولویت ها دانست و گفت: هدف ما 
کاهش محسوس خطای انسانی و ارتقای 
ایمنی عبور و مرور در سطح محورهای 

مواصلاتی استان است.

کشف ۶۵ کیلو حشیش 
کشف  فرمانده انتظامي استان یزد از 
سواري  از  بازرسي  در  حشیش  کیلو   ۶۵
پارس خبر داد. سردار عباسعلي بهداني فرد 
با  مبارزه  پلیس  ماموران  اظهارداشت: 
موادمخدر استان یزد با تشکیل تیم هاي 
را  مواصلاتي  محورهاي  کنترل  عملیاتي 
مدنظر قرار دادند. وي افزود: ماموران 
یک دستگاه سواري پارس حامل محموله 
تهران  عازم  کشور  شرق  از  که  را  افیوني 
بود شناسایي و در عملیاتي ضربتي آن را 
کردند. فرمانده انتظامي استان  متوقف 
کیلو  گفت: در بازرسي از خودرو ۶۵  یزد 
حشیش کشف و چهار قاچاقچي دستگیر 

و به دادسرا تحویل داده شدند.

دستگیری  از  ساوجبلاغ  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
اعضای یک باند حرفه ای فیشینگ خبر داد و گفت: برابر 
منتشر  افراد  این  پوشش  بدون  تصاویر  قضائی  دستور 
می گردد تا چنانچه شهروندی از سوی این افراد متضرر 
شده، برای پیگیری پرونده خود به پلیس فتا شهرستان 
موسوی  سیدامین  سرهنگ  نماید.  مراجعه  ساوجبلاغ 
اظهار داشت: در پی مراجعه حضوری یکی از شهروندان 
به پلیس فتا ساوجبلاغ مبنی بر مسدودی حساب وی به 
علت برداشت غیرمجاز اینترنتی از حساب دیگران، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان اداره مبارزه 
با جرائم سایبری پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. وی 
افزود: با انجام اقدامات فنی کارشناسان پلیس فتا مشخص 
شد فردی با ارسال پیامک های جعلی ثنا و مرسولات پستی، 
افراد را به صفحه فیشینگ هدایت و سپس اقدام به سرقت 
اطلاعات بانکی و خالی کردن حساب آنها می کند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ساوجبلاغ تصریح کرد: با هماهنگی مقام 
قضائی و با اقدام به  موقع ماموران، متهم پرونده در شهر 
ج شناسایی و در یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش  کر
متهم  کرد:  خاطرنشان  موسوی  سرهنگ  شد.  دستگیر 
در بازجویی های تکمیلی ماموران به جرم خود مبنی بر 
کلاهبرداری اینترنتی با استفاده از ترفند پیامک های جعلی 
و برداشت غیرمجاز از حساب آنان با همدستی ۶ نفر دیگر 
که همدستان وی نیز در سطح استان های  کرد  اعتراف 
البرز و تهران دستگیر شدند. وی با بیان اینکه تا کنون در 

این خصوص ۲۵ نفر از شکات از سراسر کشور شناسایی و 
ارزش کلاهبرداری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برآورد شده است، 
اظهارداشت: برابر دستور قضائی تصاویر بدون پوشش این 
افراد منتشر می گردد تا چنانچه شهروندی به دلیل خرید 
طلا و سایر اقلام از سوی این افراد دچار مسدودی کارت و یا 

سایر مشکلات شده اند، برای پیگیری پرونده خود به پلیس 
فتاشهرستان ساوجبلاغ مراجعه نماید. این مقام انتظامی 
در پایان به شهروندان توصیه کرد: از بازنمودن پیامک های 
حاوی لینک با سرشماره خطوط تلفن همراه اپراتورهای 

مختلف، خودداری نمایند.

کلاهبرداران اینترنتی را شناسایی کنید

دستگیری یک باند حرفه ای فیشینگ

انهدام ۳۷ باند تهیه و توزیع مواد مخدر

در رودخانه کاجو چابهار

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا 
از شناسایی و انهدام ۳۷ باند تهیه و توزیع 
ج  مواد مخدر در کشور خبر داد. سردار ایر
کاوند اظهار داشت: در راستای مبارزه  کا
 ، مخدر مواد  فروش  و  خرید  با  بی امان 
ماموران زبده پلیس مبارزه با مواد مخدر 
کشور موفق شدند ۳۷ باند تهیه  سراسر 
و توزیع انواع مواد مخدر را شناسایی و 

کاوند  کا مورد رصد اطلاعاتی قرار دهند. 
خبر  این  جزئیات  تشریح  به  ادامه  در 
پرداخت و اضافه کرد: به لحاظ حساسیت 
و وسعت اقدامات، پس از شناسایی اعضاء 
طی  شدند  موفق  ماموران  باندها،  این 
عملیات های پیچیده پلیسی و اطلاعاتی 
۲۲۱ قاچاقچی و توزیع کننده عمده را تحت 
کنند. این مقام ارشد  تعقیب و دستگیر 

اشراف  با  ساخت:  خاطرنشان  انتظامی 
مخفیگاه  شناسایی  و  کامل  اطلاعاتی 
ضمن  شدند  موفق  ماموران  متهمان، 
 ، انهدام ۳۷ باند تهیه و توزیع مواد مخدر
کیلوگرم انواع مواد مخدر از  ۳ تن و ۹۶۶ 
کشف و ضبط  ک و هرویین را  جمله تریا
با مواد مخدر  کنند. رئیس پلیس مبارزه 
فراجا در خاتمه با اشاره به رصد شبانه روزی 

توسط  سودجویان  و  مجرمان  اقدامات 
مواد  با  مبارزه  پلیس  متخصص  افسران 
مخدر تصریح کرد: از آنجا که مبارزه با این 
بلای خانمانسوز نیازمند مشارکت همگانی 
است، از شهروندان تقاضا داریم همچون 
کرده و هرگونه  گذشته با پلیس همکاری 
موارد مشکوک را از طریق تماس با مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری چابهار گفت: 
، سرانجام  پس از سه روز جست وجوی گسترده و نفس گیر
اهل  ساله   8 کودک  هوت«،  »امیرمحمد  بی جان  پیکر 
روستای قنبرزهی بخش پلان این شهرستان، پیدا شد. 
دادکریم بلوچ در گفت وگو با ایرنا ضمن تسلیت به خانواده 
وی و مردم بخش پلان چابهار اظهار کرد: با تلاش شبانه روزی 
اهالی محل، نیروهای امدادی و همراهی نهادهای مسئول، 
پیکر بی جان این کودک پیدا شد. وی افزود: همدلی مردم 
در این روزهای سخت ستودنی بود؛ مردم با تمام توان در 
کنار خانواده امیرمحمد ایستادند و نشان دادند که رنج 
یک کودک، رنج همه ماست. سرپرست فرمانداری چابهار 
نیز از همراهی مردم، نیروهای مردمی و تلاش بی وقفه 

دستگاه های امدادی و اجرایی در کشف پیکر امیرمحمد 
هوت قدردانی کرد و گفت: سه روز تلاش بی وقفه برای یافتن 
، انسانیت و همبستگی  کودک، صحنه هایی از ایثار این 
را رقم زد که شایسته ی تجلیل و پاسداشت است. معاون 

هماهنگی امور عمرانی فرمانداری ویژه چابهار پیش از این 
به »ایرنا« گفت: ۳۰ نیروی هلال احمر برای جست وجوی 
کودک چابهاری مفقود شده در رودخانه کاجو در محدوده 
شهر پلان از توابع این شهرستان همکاری کردند. حوالی 
ساعت یک بعداز ظهر روز چهارشنبه )۱۷ اردیبهشت(، 
چهار کودک برای تفریح به رودخانه پلان رفته بودند که 
دچار حادثه شدند. سه نفر از این کودکان با کمک نیروهای 
مردمی نجات یافتند، اما یک نفر از انان مفقود شده بود 
که روز جمعه پیکر بی جان آن در رودخانه پلان پیدا شد. 
کودک مفقودشده امیرمحمد حوت فرزند یعقوب دانش آموز 
مدرسه شهیدحیدر جدگال، از اهالی روستای قنبرزهی در 

بخش پلان چابهار در 8۰ کیلومتر شهرچابهار است.

دستگیری زوج سارق محتویات خودرو
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک زوج سارق با رصد 
دوربین های مداربسته خبر داد و به شهروندان توصیه کرد که از پارک کردن خودروی 
خود در مکان های خلوت و کم تردد خودداری کنند. سرهنگ محمد افشار از 
دستگیری یک زوج سارق با رصد دوربین های مداربسته خبر داد و اظهار کرد: پس 
از وقوع یک فقره سرقت محتویات خودرو در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری 
۱۴۱ شهرک گلستان، تیم عملیات این کلانتری پیگیری موضوع را به عهده گرفت. وی 
افزود: ماموران پلیس به محل وقوع سرقت مراجعه کردند و با بررسی دوربین های 
مداربسته اطراف محل سرقت موفق به شناسایی یک زوج سارق شدند که با 
استفاده از یکدستگاه خودروی سواری اقدام به سرقت کردند. با بررسی های بیشتر 
هویت و مخفیگاه این سارقان شناسایی شد و در ادامه با کسب مجوز از مقامات 
قضائی به آن جا مراجعه کردند. این مقام انتظامی اضافه کرد: در یک عملیات 
غافلگیرانه ماموران وارد مخفیگاه شده و اقدام به دستگیری متهمان کردند، متهم 
مرد قصد درگیری با ماموران را داشت که با درایت و هوشیاری آن ها هر دو متهم 
زمینگیر شدند. سرکلانتر دوم پلیس پبشگیری پایتخت تصریح کرد: متهمان پس از 
انتقال به کلانتری به جرم های ارتکابی معترف شدند و اعلام کردند که لوازم سرقتی 
را به یک نفر مالخر به فروش می رسانند که دستگیری مالخر در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. متهمان به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات قضائی شدند. 
تا کنون هشت نفر از شکات این سارقان شناسایی شده اند و شناسایی شکات 
دیگر ادامه دارد. سرهنگ محمد افشار به شهروندان توصیه کرد: از لوازم ایمنی 
و ضدسرقت و دزدگیرهای تصویری برای بالارفتن ایمنی خودروی خود استفاده 
کنند و از پارک کردن خودروی خود در مکان های خلوت و کم تردد خودداری کنند.

دستگیری عامل قتل مسلحانه
ایرانشهر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
شهروند  مسلحانه  قتل  عامل  دستگیری  از 
ایرانشهری پس از ۴ سال زندگی مخفیانه خبر 
داد. سرهنگ حبیب رازدار اظهارداشت؛ در 
اسفند ماه ۱۳۹۹ طی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل شهروندی در شهرستان 
گاهان  کیپی مجرب از کارآ ، بلافاصله ا ایرانشهر
پلیس آن شهرستان با حضور در صحنه جرم، 
بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی اولیه 
گاهان پلیس و طی تحقیقات میدانی در  کارآ
در  تردد  حال  در  فردی  شد  مشخص  محل 
خیابان بوده که توسط فردی با یک قبضه سلاح 
گرم به قتل رسیده و قاتل از صحنه جرم متواری 
گاهان  شد، که از همان لحظه وقوع جرم کارآ
پلیس با جمع آوری سرنخ های موجود، متهم 
مورد نظر را شناسایی و تحقیقات تخصصی 

خود را برای دستگیری او آغاز کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان ایرانشهر بیان کرد: با توجه 
به متواری بودن قاتل به یکی از استان های 
جنوبی همجوار، تلاش پلیس برای دستگیری او 
ادامه داشت تا اینکه، روز قبل با اشراف اطلاعاتی 
سرنخ هایی از محل اختفاء متهم در یکی از 
روستاهای همجوار این شهرستان شناسایی 
از  که در نهایت در عملیاتی غافلگیرانه پس 
چهار سال فرار و زندگی مخفیانه دستگیر شد. 
سرهنگ رازدار  افزود: وی به همراه پرونده 

تحویل مرجع قضائی گردید.

پیکر بی جان »امیرمحمد هوت« پیدا شد


